[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА-ЮГРЫ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА
ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ
ПРИКАЗ

« 12   » 10      20 20   г.

                                № 08-03-311/0   ____________

О внесении изменения в перечень

главных администраторов доходов

бюджета городского округа город

Сургут
В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации, согласно обращению департамента архитектуры                                и градостроительства Администрации города от 22.09.2020 № 02-02-7094/0
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в перечень главных администраторов доходов бюджета городского округа город Сургут, утвержденный решением Думы города           от 25.12.2019 № 538-VI ДГ «О бюджете городского округа город Сургут на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов», изменение, дополнив состав кодов классификации доходов бюджета, закрепленных за главным администратором доходов бюджета – департаментом архитектуры                      и градостроительства Администрации города Сургута, следующим кодом дохода:
046 1 11 09044 04 0025 120 – Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности городских округов (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных) (иные поступления от использования муниципального имущества).
2. Отделу доходов управления доходов и долговой политики представить настоящий приказ:

-  в управление массовых коммуникаций  Администрации города для размещения на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru;
- в муниципальное казенное учреждение «Наш город» для опубликования в газете «Сургутские ведомости»;
- в управление документационного и информационного обеспечения Администрации города для направления в Регистр муниципальных нормативных правовых актов Ханты-Мансийского автономного округа-Югры;
- в справочно-правовые системы.

3. Настоящий приказ вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя директора департамента финансов Смолдыреву С.Б.

Директор департамента

М.А. Новикова
_1173249684.unknown